ODF系列压缩空气
高效除油器
使用说明书
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杭州欧卓净化机械有限公司
一 、概述
   ODF系列高效除油器是气源净化装置的配套设备，其工作压力和处理气量应与空压机匹配，安装在缓冲罐之后，除去水份和油份，以保证干燥装置尤其是吸附干燥式机的正常运行。

  高效除油器集旋风分离，惯性分离与超细纤维过滤于一体。除油捕沫效果非常卓越，是吸附式干燥机前置处理必备设备，用户无论是用有油润滑压缩机还是无油润滑压缩机，在吸附式干燥机前均应配置高效除油器。这不但能除去压缩空气中的油份，起到保护吸附剂的作用，还能防止液态水份进入干燥器，有利于降低吸附剂再生能耗并保证气源品质。
2、 ODF系列高效除油器规格及参数

	型号规格ODF-
	10
	30
	60
	120
	200
	300
	400
	600
	800
	1000

	额定处理量Nm3/min
	1
	3
	6
	12
	20
	30
	40
	60
	80
	100

	最高工作压力Mpa
	0.8（1.0以上接受订货）

	压力损失Mpa
	≤0.03

	进气温度℃
	≤40

	进气含油量mg/Nm3
	≤150

	出气含油量mg/Nm3
	≤1

	出口最大粒子尺寸μm
	≤0.1


3、 设备配置及工作原理

1. 设备配置示意图
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2.为使压缩空气中的油汽易于过滤，进除油器的温度不得高于40℃，如温度过高则应在除油器前配后冷器；如对成品气露点有要求，应在除油器后配置我公司生产的吸干机；如对成品气含尘量和粒径有要求，应配置本公司的精密过滤器。

3.高效除油器由筒体、旋风分离、惯性除沫、过滤框、精密滤芯及排污阀组成。

压缩空气切向进入筒体，在离心力作用下，部分液态油、水被分离出来。气体通过惯性除沫层，气、液进一步分离，气体再经过滤框，滤除大粒径的粒子。最后经精密过滤，大于0.1μm的固态粒子和油雾、水雾被滤除。分离出来的油、水由各排污口排出，成品气由顶部出口输出。
四、安装、操作、维护

1.本设备应用地脚螺栓或膨胀螺栓固定。设备安装垂直度应小于1.5/1000。
2.设备使用前应检查压力表、阀件、连接螺栓等是否紧牢、可靠、完好。各排污口是否畅通。

3.运行操作：

1）缓慢打开进气阀，压力控制在最高工作压力范围之内，然后缓慢打开出气阀供气。

2）停用时，先关闭进气阀，然后打开各排污阀。待压力降至常压后，关闭排污阀和出气阀。

3）定期排污，最少每2小时排污一次，如用自动排污阀应经常检查是否灵敏可靠。

4）本设备长期运行后，由于污染物的积聚，使压力降增大，当压力降超过0.07Mpa或使用一年后，应清洗或更换捕沫网和滤芯。清洗捕沫网可用50-60℃的水加洗涤剂或用汽油清洗，用汽油清洗时应特别注意远离明火和高温。
使用前请认真阅读本手册

须知保养重于维修
杭 州 欧 卓 净 化 机 械 有 限 公 司

电话：0571-88180233 88180255  88180266  88180277

传真：0571-88180211    邮编：310011

地址：杭州拱墅区富强路25号

E-mail：ouzhuo@126.com
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